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LA SOLUTION MPO : LES BOITIERS & LES CASSETTES MPO CHARGÉES

Boîtiers Dimensions Références

TIROIR 1U POUR 3 CASSETTES MPO  
+ KIT MANAGEMENT HAUTEUR : 1U • LARGEUR : 19’’ • PROFONDEUR : 200MM 88500

RACK 3U POUR 14 CASSETTES MPO HAUTEUR : 3U • LARGEUR : 19’’ • PROFONDEUR : 200MM 85361

VIS ET ÉCROUS LOT DE 50 71081

88500

Connecteur Nombre de fibres
Monomode UPC 

OS1/2 9/125
Multimode 
OM3 50/125

Multimode 
OM4 50/125

Multimode 
OM5 50/125

12 SC Simplex 12 85367 85370 85371 86085

12 LC Duplex 24 85362 85365 85366 86084

8536285367
8536585370

8536685371 86085 86084

Couleurs non contractuelles




